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Estado de Minas Gerais
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TOTAL

Funcéao
Administracdo
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Urbanismo
Saneamento
Saneamento
Gestao Ambiental
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Agricultura
Comércio e Servigos
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Educacao
Educacao
Educacao
Administracéo
Administracao
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Assisténcia Social
Salde
Salde
Saude
Saude
Educacéao
Educacao
Educacao
Educacéao
Educacao

Legislativa

Subfuncéo
Planejamento e Orgamento
Difuséo Cultural
Servigos Urbanos
Infra-Estrutura Urbana
Servigos Urbanos
Saneamento Basico Rural
Saneamento Basico Urbano
Recuperacéo de Areas
Degradadas
Administragdo Geral
Promocéo da Producéo
Vegetal
Promocéo da Produgdo
Animal
Defesa Sanitaria Animal
Extensé&o Rural
Outros Encargos Especiais
Turismo
Energia Elétrica
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Educacao Infantil
Ensino Superior
Ensino Fundamental
Administracéo Geral
Administragao Financeira
Comunicagéo Social
Policiamento
Previdéncia Basica
Previdéncia do Regime
Estatutario
Outros Encargos Especiais
Assisténcia Comunitaria
Administracéo Geral
Atencéo Bésica
Vigilancia Epidemiolégica
Outros Encargos Especiais
Administracéo Geral
Formagao de Recursos
Humanos
Assisténcia ao Portador de
Deficiéncia
Previdéncia do Regime
Estatutério

Alimentacé&o e Nutricdo

Acéo Legislativa

Dotacao

Inicial Atualizada
29.000,00 29.000,00
34.000,00 37.000,00
30.500,00 30.500,00
66.000,00 67.000,00
99.500,00 99.500,00
19.500,00 19.500,00
41.800,00 39.800,00
2.000,00 2.000,00
4.000,00 4.000,00
175.000,00  175.000,00
1.500,00 1.500,00
5.000,00 5.000,00
25.000,00 25.000,00
10.500,00 10.500,00
6.000,00 6.000,00
70.000,00 70.000,00
266.500,00 266.500,00
26.500,00 25.500,00
33.900,00 33.900,00
3.000,00 3.000,00
524.499,00  524.999,00
165.700,00  165.700,00
128.000,00 128.000,00
1.000,00 1.000,00
11.000,00 11.000,00
100.000,00 100.000,00
48.000,00 48.000,00
46.440,00 46.440,00
82.000,00 82.000,00
52.500,00 52.500,00
480.440,00  477.440,00
18.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00
88.500,00 88.000,00
17.000,00 17.000,00
17.000,00 17.000,00
15.000,00 15.000,00
88.500,00 88.500,00
156.000,00  156.000,00

3.008.779,00 3.008.779,00

rativo%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%20das%20Despesas%20por%20Fun%C3%A7%C3%A30%20e %
Periodo: 1° Bimestre 2003

Empenhada Liquidada
1° Bimestre No ExercAcio 1°Bimestre No Exercicio
4.076,84 4.076,84 4.076,84 4.076,84
8.769,23 8.769,23 8.769,23 8.769,23
2.875,26 2.875,26 2.875,26 2.875,26
10.040,80 10.040,80 10.040,80 10.040,80
19.619,22 19.619,22 19.619,22 19.619,22
229,80 229,80 229,80 229,80
3.750,87 3.750,87 3.750,87 3.750,87
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.945,20 5.945,20 5.945,20 5.945,20
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.225,50 5.225,50 5.225,50 5.225,50
1.895,15 1.895,15 1.895,15 1.895,15
555,05 555,05 555,05 555,05
9.552,28 9.552,28 9.552,28 9.552,28
21.417,10 21.417,10 21.417,10 21.417,10
0,00 0,00 0,00 0,00
5.358,61 5.358,61 5.358,61 5.358,61
505,44 505,44 505,44 505,44
70.316,35 70.316,35 69.320,54 69.320,54
29.604,54 29.604,54 28.528,28 28.528,28
18.294,92 18.294,92 18.294,92 18.294,92
220,00 220,00 220,00 220,00
3.341,23 3.341,23 3.341,23 3.341,23
6.868,10 6.868,10 6.868,10 6.868,10
5.135,34 5.135,34 5.135,34 5.135,34
5.554,61 5.554,61 5.554,61 5.554,61
8.773,57 8.773,57 8.773,57 8.773,57
3.557,14 3.557,14 3.557,14 3.557,14
44.205,86 44.205,86 43.382,35 43.382,35
1.831,79 1.831,79 1.831,79 1.831,79
1.969,98 1.969,98 1.969,98 1.969,98
15.674,00 15.674,00 13.898,79 13.898,79
530,00 530,00 530,00 530,00
2.950,00 2.950,00 2.950,00 2.950,00
2.181,96 2.181,96 2.181,96 2.181,96
12.174,39 12.174,39 12.174,39 12.174,39
16.022,43 16.022,43 16.022,43 16.022,43
349.022,56  349.022,56  344.351,77  344.351,77

Saldo

24.923,16

28.230,77

27.624,74

56.959,20

79.880,78

19.270,20

36.049,13

2.000,00

4.000,00

169.054,80

1.500,00

5.000,00

19.774,50

8.604,85

5.444,95

60.447,72

245.082,90

25.500,00

28.541,39

2.494,56

454.682,65

136.095,46

109.705,08

780,00

7.658,77

93.131,90

42.864,66

40.885,39

73.226,43

48.942,86

433.234,14

18.168,21

18.030,02

72.326,00

16.470,00

14.050,00

12.818,04

76.325,61

139.977,57

2.659.756,44
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